2020 年 1 月 30 日

各  位
上場会社名 株式会社アルプス物流

代 表 者 名 代表取締役社長 臼居   賢

(コード番号 9055 東証第２部)

問合せ先責任者 理事 管理副担当 兼 経理部長 亀田智文

 (TEL 045-532-1982)

当社の親会社 アルプスアルパイン株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO 栗山 年弘

(コード番号 6770 東証第１部)

2020 年 ３月 期 通 期 業 績 予 想 の修 正 に関 するお知 らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、2019 年 4 月 26 日に開示した 2020 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期通期（2019 年４月１日 ～2020 年３月 31 日）連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
(2019 年４月 26 日発表)

百万円
106,000

百万円
4,700

百万円
4,600

百万円
2,650

円  銭
75.04

今回修正予想 （Ｂ） 101,000 4,300 4,300 2,500 70.73

増減額 （Ｂ－Ａ） △ 5,000 △ 400 △ 300 △ 150 ―

増減率 （％） △ 4.7% △ 8.5% △ 6.5% △ 5.7% ―

（ご参考）前期実績
 （2019 年 3 月期）

104,919 4,722 4,830 2,499 70.77

２．修正の理由

 米中貿易摩擦、英国のＥＵ離脱、中東情勢など、世界経済は依然として不透明な状況にあります。当社の主要顧

客である電子部品業界において、各種電子機器や自動車などの販売減少を受けて、期初の想定以上に貨物の取

扱量が減少しています。

このため、2020 年 3 月期通期連結業績予想につきまして、2019 年 4 月 26 日に開示した業績予想を上記のとおり

修正いたします。

（注意事項）

  上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上